



230020349826



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1314

检验报告

TEST REPORT

No: WT-2024-250

产品名称: 尼龙方块地毯

Product name

受检单位: _____

Inspected Body

生产单位: 扬州东展纤维科技有限公司

Manufacturer

委托单位: 扬州东展纤维科技有限公司

Client Name

检测类别: 委托检验

Test category

发布日期: 2024年07月11日

Release date

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心

Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center

(国家地毯质量检验检测中心)

(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

检验检测专用章

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center
(国家地毯质量检验检测中心)
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

检验报告

Test Report

No: WT-2024-250

第 1 页 共 3 页

产品名称 Product name	尼龙方块地毯	规格型号 Specification	50cm × 50cm
		商标 Trade mark	TUNTEX
委托单位 Client name	扬州东展纤维科技有限公司	样品数量 Numbers of sample	16块
生产单位 Manufacturer	扬州东展纤维科技有限公司	电话 Client's Tel	0514-83838899
受检单位 Inspected Body	——	邮编 Postcode	——
委托单位地址 Client's address	江苏省扬州市仪征市汽车工业园 中江路88号	抽样地点 Sampling location	——
		抽样基数 Sampling radix	——
样品描述 Sample description	 样品完好 拼块地毯 圈绒 PVC底	检测类别 Test category	委托检验
		生产日期 Production date	——
		送样人 Deliverer	单位寄样
送样日期 Date of submission	2024.06.27	检测日期 Date of test	2024.06.27~2024.07.05
检测依据 Test standards	QB/T 2755-2005 《拼块地毯》	检测项目 Test items	一、外观质量 二、内在质量
检测结论 Test conclusion	经检验, 各项目的测试结果达到标准指标要求, 合格产品。 综合判定为 签发日期: 二零二四年七月十一日		
备注 Remarks	所有标称值均由委托方提供。 检验数据仅对收到的样品负责。		

批准:
Approved by

高超

审核:
Checked by

谢婷

编制:
Prepared by

李健

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center
(国家地毯质量检验检测中心)
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

检验报告

Test Report

No: WT-2024-250

第 2 页 共 3 页

检测项目 Test Item		检测方法 Test method	单位 Unit	标准指标 Criteria	实测数值 Practical Determined Data		结果评定 Assessment	
脚轮椅引起的宽度和长度变化率		QB/T 2755-2005	%	≤0.15	长度	0.04	合格	
					宽度	0.10		
由热和水引起的宽度和长度变化率		QB/T 2755-2005	%	≤0.10	长度	-0.05	合格	
					宽度	-0.04		
由热和水影响引起的翘曲		QB/T 2755-2005	mm	≤1.5	0.0		合格	
直角度	允差	QB/T 2755-2005	%	≤0.1	0.01		合格	
宽度和长度		QB/T 2755-2005	mm	500×500	长度	500.2	合格	
					宽度	500.5		
			允差	%	±0.1	长度		0.04
						宽度		0.10
绒簇拔出力	圈绒	QB/T 1090-2019	N	≥24.0	37.1		合格	
耐光色牢度		GB/T 8427-2019方法3	级	≥5	>5		合格	
				≥4 (浅)	—			
耐摩擦色牢度		GB/T 3920-2008	级	≥4	纵向	4-5	合格	
					横向	4-5		
				湿摩擦	≥3	纵向		4-5
						横向		4-5
备注: 直角度: 使用塞尺方法。 Remarks								

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center

(国家地毯质量检验检测中心)
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

检验报告
Test Report

No: WT-2024-250

第3页 共3页

检测项目 Test Item		检测方法 Test method	单位 Unit	标准指标 Criteria	实测数值 Practical Determined Data		结果评定 Assessment
耐燃性能 (45° 法)	续燃、阴燃时间	GB/T 14768-1993	s	≤20	纵向	0.0	合格
					横向	0.0	
	损毁最大长度		mm	≤100	纵向	57	
					横向	58	
毯面纤维类型及含量	标称值	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007	%	尼龙: 100	聚酰胺纤维 (尼龙): 100		合格
毯面纤维为百分之百尼龙或百分之百羊毛	下限允差	FZ/T 01057.4-2007	%	-5	0.0		
毯基上单位面积绒头质量	标称值	QB/T 1188-2001	g/m ²	340	324		合格
	下限允差		%	-5	-4.7		
外观质量		QB/T 2755-2005	外观疵点		六项外观疵点检验符合标准指标要求		合格
备注: Remarks							
以下空白							